

Obiectivul: Primăria s. Gura Galbenă, r-l Cimișlia

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului casei de cultură s. Gura Galbenă, r-l Cimișlia

Devizul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului casei de cultură s. Gura Galbenă, r-l Cimișlia

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-17

Valoarea de deviz 502 056,125 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	549,7000	26,0200	14 303,194
					25,9200	14 248,224
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	523,5000	19,5000	10 208,250
					18,0000	9 423,000
3	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.	m2	12,0000	435,7650	5 229,180
					48,0000	576,000
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	523,5000	118,4300	61 998,105
					9,4400	4 941,840
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	549,7000	401,5090	220 709,497
					66,3090	36 450,057
6	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	43,2000	592,7500	25 606,800
					148,8000	6 428,160
7	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc	2,0000	719,6460	1 439,292
					434,5960	869,192
8	CN32H	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsele antiseptice si hidrofuge pe suprafetele prelucrate ale lemnului impregnat.	m2	523,5000	32,5000	17 013,750
					18,0000	9 423,000
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	74,5000	221,3950	16 493,928
					11,2000	834,400
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	62,8000	222,9615	14 001,982
					9,6000	602,880

Total manopera (ore)	1 754,9965
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		387 003,978
Asigurari sociale	24,0000%	20 111,221
Total		407 115,199
Cheltuieli de transport	1,0000%	3 021,164
Total		410 136,363
Cheltuieli de regie	1,0000%	4 101,364
Total		414 237,727
Beneficiu de deviz	1,0000%	4 142,377

Total General fara TVA	418 380,104
TVA (20%)	83 676,021
TOTAL GENERAL	502 056,125
Inclusiv salariul	83 796,753

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;